电动执行器
带马达规格
GCKW
３爪夹持型
C O N T E N T S
GCKW体系表
执行器
型号

GCKW-16
□20   步进马达
型号表示方法
※1　控制器请参阅第203页。
※2　请参阅图1 。
※3　中继电缆的外形尺寸图请参阅第214页。
规格 夹持力和按压率
※1　 通过按压动作进行夹持。在定位模式下进行按压动作时，可能会导致执行器内部部件损
坏。
※2　 重复精度表示动作条件相同时，重复夹持相同工件时的偏差。
※3　 向相同点重复进行定位时的停止位置的偏差。
※1　 夹持力和按压率仅供参考。
即使按压率相同，由于电源电压、马达的个体差异、机械效
率的偏差，实际数值也会产生误差。
※2　 保持动作时的速度为15mm/s时。（L＝20）
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻
❶规格
16 16
❼ ❽
❸导程
H1 1.5mm
❹行程
04 4mm（单侧2mm）
❺橡胶盖
N 无
❷适用控制器 ※1
G ECG-B/ECMG
G N C N R01FH1 04
❽中继电缆 ※3
N00 无
R01 可动1m
R03 可动3m
R05 可动5m
R10 可动10m
S01 固定1m
S03 固定3m
S05 固定5m
S10 固定10m
❻编码器
C 增量式编码器
❼接插件伸出方向 ※2
F 正面
S 侧面
GCKW 16
马达 □20   步进马达
驱动方式 滑动丝杆

GCKW-20
□25   步进马达
型号表示方法
※1　控制器请参阅第203页。
※2　请参阅图1 。
※3　中继电缆的外形尺寸图请参阅第214页。
规格 夹持力和按压率
※1　 通过按压动作进行夹持。在定位模式下进行按压动作时，可能会导致执行器内部部件损
坏。
※2　 重复精度表示动作条件相同时，重复夹持相同工件时的偏差。
※3　 向相同点重复进行定位时的停止位置的偏差。
※1　 夹持力和按压率仅供参考。
即使按压率相同，由于电源电压、马达的个体差异、机械效
率的偏差，实际数值也会产生误差。
※2　 保持动作时的速度为15mm/s时。（L＝20）
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻
❶规格
20 20
❼ ❽
❸导程
H1 1.5mm
❹行程
04 4mm（单侧2mm）
❺橡胶盖
N 无
G N C N R01FH1 04
❽中继电缆 ※3
N00 无
R01 可动1m
R03 可动3m
R05 可动5m
R10 可动10m
S01 固定1m
S03 固定3m
S05 固定5m
S10 固定10m
❼接插件伸出方向 ※2
F 正面
S 侧面
GCKW 20
❷适用控制器 ※1
G ECG-B/ECMG
❻编码器
C 增量式编码器
马达 □25   步进马达
驱动方式 滑动丝杆

GCKW-25
□25L   步进马达
型号表示方法
※1　控制器请参阅第203页。
※2　请参阅图1 。
※3　中继电缆的外形尺寸图请参阅第214页。
规格 夹持力和按压率
※1　 通过按压动作进行夹持。在定位模式下进行按压动作时，可能会导致执行器内部部件损
坏。
※2　 重复精度表示动作条件相同时，重复夹持相同工件时的偏差。
※3　 向相同点重复进行定位时的停止位置的偏差。
※1　 夹持力和按压率仅供参考。
即使按压率相同，由于电源电压、马达的个体差异、机械效
率的偏差，实际数值也会产生误差。
※2　 保持动作时的速度为15mm/s时。（L＝20）
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻
❶规格
25 25
❼ ❽
❸导程
H1 1.5mm
❹行程
06 6mm（单侧3mm）
❺橡胶盖
N 无
G N C N R01FH1 06
❽中继电缆 ※3
N00 无
R01 可动1m
R03 可动3m
R05 可动5m
R10 可动10m
S01 固定1m
S03 固定3m
S05 固定5m
S10 固定10m
❼接插件伸出方向 ※2
F 正面
S 侧面
GCKW 25
❷适用控制器 ※1
G ECG-B/ECMG
❻编码器
C 增量式编码器
按压率（%）
0
5
10
30
20
35
15
25
20 40 60 80 100 120
夹
持